
 2/2 

é práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Nikola Smékalová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Analýza krizové komunikace v integrovaném záchranném 

systému Olomouckého kraje 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce je věnována krizové komunikaci v IZS Olomouckého kraje. 

Práce je klasicky členěna na teoretickou a praktickou část. V teoretické části (16 str.) autorka 

zpracovala literární rešerši zabývající se integrovaným záchranným systémem a krizovou 

komunikací, avšak dle mého názoru jsou kapitoly dosti stručné a obecné. V praktické části si 

autorka dala za cíl pomocí výzkumných otázek zjistit, jaké povědomí o krizové komunikaci 

mají příslušníci IZS Olomouckého kraje. Jako techniku sběru dat zvolila elektronický 

dotazník na stránkách Survio a metodu sněhové koule při získávání respondentů. Následovala 

kapitola vyhodnocování jednotlivých výzkumných otázek pouze od 18 respondentů, což je 

velmi malý výzkumný vzorek. Při vyhodnocování opět postrádám hlubší autorčinu invenci, 

neboť se jedná pouze o doslovný přepis přímých citací („ano“, “ne“, „nepodstupuji“, atd.). 

Závěr praktické části patří diskuzi, ve které autorka shrnuje výsledky výzkumu. 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

Předložená bakalářská práce splňuje náležitosti kladené na tento typ práce, obsah literatury je 

přiměřený. Grafická i formální úroveň práce je na dobré úrovni. Sem tam se v práci objevují 

drobné překlepy.  

 

I přes výše uvedené připomínky konstatuji, že cíl uvedený v zadání bakalářské práce byl 

splněn a proto bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1) V kap. 9.3 uvádíte, že podobu sněhové koule vytváříme až do uspokojení výzkumu. 

Vám se zdá 18 respondentů jako dostatečný výzkumný vzorek? 

2) Proč jste se rozhodla dělat výzkum napříč celým IZS a nezaměřila jste se pouze na 

některou ze složek? Skupiny respondentů totiž nemáte vyvážené (9 zaměstnanců 

Policie ČR, 5 zaměstnanců HZS a 4 poskytovatelé záchranné zdravotní služby). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31.5.2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


